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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchUVﬁCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 20 Muski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
02/12/2022 - 18:08 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
Mladji Juniori
1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 8:51.21 581 27

50m: 28.37 28.37 250m: 2:38.23 33.58 450m: 4:54.02 34.35 650m: 7:10.93 34.43
100m: 59.49 31.12 300m: 3:11.85 33.62 500m: 5:28.40 34.38 700m: 7:45.48 34.55
150m: 1:31.68 32.19 350m: 3:45.80 33.95 550m: 6:02.36 33.96 750m:  8:19.56 34.08
200m: 2:04.65 32.97 400m: 4:19.67 33.87 600m: 6:36.50 34.14 800m: 8:51.21 31.65

2. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 8:51.53 580 26
50m: 29.02 29.02 250m: 2:39.78 33.06 450m: 4:54.12 33.82 650m: 7:10.24 34.02
100m: 1:01.18 32.16 300m: 3:13.16 33.38 500m: 5:28.03 33.91 700m: 7:44.30 34.06
150m: 1:33.97 32.79 350m: 3:46.70 33.54 550m: 6:02.00 33.97 750m: 8:18.57 34.27
200m: 2:06.72 32.75 400m: 4:20.30 33.60 600m: 6:36.22 34.22 800m: 8:51.53 32.96

3. BORSOS, Boris 07  Spartak Subotica 8:56.69 563 23
50m: 30.14 30.14 250m: 2:45.49 34.12 450m: 5:02.61 33.92 650m: 7:18.43 33.59
100m: 1:03.24 33.10 300m: 3:19.83 34.34 500m: 5:36.72 34.11 700m: 7:51.94 33.51
150m: 1:37.17 33.93 350m: 3:54.20 34.37 550m: 6:10.75 34.03 750m: 8:25.13 33.19
200m: 2:11.37 34.20 400m: 4:28.69 34.49 600m: 6:44.84 34.09 800m: 8:56.69 31.56

4. NICIN, Stefan 06  Swim Star 8:58.27 559 21
50m: 30.00 30.00 250m: 2:45.57 34.64 450m: 5:04.79 34.56 650m: 7:22.07 34.38
100m: 1:03.00 33.00 300m: 3:20.36 34.79 500m: 5:39.09 34.30 700m: 7:55.64 33.57
150m: 1:36.74 33.74 350m: 3:55.46 35.10 550m: 6:13.26 34.17 750m: 8:28.19 32.55
200m: 2:10.93 34.19 400m: 4:30.23 34.77 600m: 6:47.69 34.43 800m: 8:58.27 30.08

5. ANTONWNEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 9:03.70 542 19
50m: 30.23 30.23 250m: 2:45.84 34.60 450m: 5:04.26 34.69 650m: 7:22.31 34.52
100m: 1:03.41 33.18 300m: 3:20.44 34.60 500m: 5:38.51 34.25 700m: 7:56.23 33.92
150m: 1:37.17 33.76 350m: 3:55.57 35.13 550m: 6:13.75 35.24 750m:  8:30.76 34.53
200m: 2:11.24 34.07 400m: 4:29.57 34.00 600m: 6:47.79 34.04 800m: 9:03.70 32.94

6. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 9:13.37 514 17
50m: 31.46 31.46 250m: 2:53.41 35.74 450m: 5:12.55 33.98 650m: 7:31.22 34.68
100m: 1:06.40 34.94 300m: 3:28.74 35.33 500m: 5:46.99 34.44 700m: 8:06.11 34.89
150m: 1:41.99 35.59 350m: 4.03.64 34.90 550m: 6:21.68 34.69 750m: 8:41.40 35.29
200m: 2:17.67 35.68 400m: 4:38.57 34.93 600m: 6:56.54 34.86 800m: 9:13.37 31.97

7. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 9:18.74 499 15
50m: 31.89 31.89 250m: 2:52.44 35.62 450m: 5:13.04 35.05 650m: 7:35.79 35.68
100m: 1:06.13 34.24 300m: 3:27.69 35.25 500m: 5:48.71 35.67 700m: 8:11.42 35.63
150m: 1:41.39 35.26 350m: 4:02.99 35.30 550m: 6:24.61 35.90 750m: 8:46.84 35.42
200m: 2:16.82 35.43 400m: 4:37.99 35.00 600m: 7:00.11 35.50 800m: 9:18.74 31.90

8. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 9:21.19 493 14
50m:; 30.59 30.59 250m: 2:51.12 35.66 450m: 5:12.76 35.24 650m: 7:36.72 36.24
100m: 1:04.52 33.93 300m: 3:26.47 35.35 500m: 5:48.16 35.40 700m: 8:12.77 36.05
150m: 1:39.76 35.24 350m: 4:01.75 35.28 550m: 6:23.96 35.80 750m: 8:47.05 34.28
200m: 2:15.46 35.70 400m: 4:37.52 35.77 600m: 7:00.48 36.52 800m: 9:21.19 34.14

9. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 9:21.77 491 13
50m: 31.58 31.58 250m: 2:54.18 36.02 450m: 5:17.52 35.56 650m: 7:39.84 35.37
100m: 1:06.30 34.72 300m: 3:30.02 35.84 500m: 5:52.99 35.47 700m: 8:14.99 35.15
150m: 1:42.57 36.27 350m: 4:05.92 35.90 550m: 6:28.77 35.78 750m:  8:49.69 34.70
200m: 2:18.16 35.59 400m: 4:41.96 36.04 600m: 7:04.47 35.70 800m: 9:21.77 32.08

10. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 9:33.26 462 7
50m:  30.12 30.12  250m: 2:49.98 36.06 450m: 5:16.90 36.63  650m: 7:44.51  37.89
100m: 1:03.46  33.34  300m: 3:26.80 36.82 500m: 5:54.00 37.10  700m: 8:222.00  37.49
150m: 1:38.39  34.93  350m: 4:03.38  36.58  550m: 6:29.74 3574  750m: 8:57.62  35.62
200m: 2:13.92 3553  400m: 4:40.27  36.89  600m: 7:06.62 36.88 800m: 9:33.26  35.64
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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchUVﬁCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 20, Decaci, 800m Slobodno/Free, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
11. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 9:3461 459 5
50m: 31.93 31.93 250m: 2:55.55 36.49 450m: 5:21.93 36.26 650m: 7:47.99 36.42
100m: 1:07.27 35.34 300m: 3:32.05 36.50 500m: 5:58.49 36.56 700m: 8:24.62 36.63
150m: 1:42.98 35.71 350m: 4:08.62 36.57 550m: 6:34.94 36.45 750m: 8:59.86 35.24
200m: 2:19.06 36.08 400m: 4:45.67 37.05 600m: 7:11.57 36.63 800m: 9:34.61 34.75
12. SVEDIC, Ognjen 07  Partizan 9:58.35 406 2
50m; 32.45 32.45 250m: 2:58.62 37.14 450m: 5:30.54 37.48 650m: 8:07.87 40.08
100m: 1:07.95 35.50 300m: 3:36.55 37.93 500m: 6:09.47 38.93 700m: 8:44.54 36.67
150m: 1:44.57 36.62 350m: 4:14.94 38.39 550m: 6:48.86 39.39 750m: 9:23.24 38.70
200m: 2:21.48 36.91 400m: 4:53.06 38.12 600m: 7:27.79 38.93 800m: 9:58.35 35.11
Stariji Juniori
1. SIMIC, Nikola 05 11. April 8:03.39 771 40
50m: 27.42 27.42 250m: 2:27.64 30.10 450m:  4:29.90 30.28 650m: 6:33.11 30.78
100m: 57.44 30.02 300m: 2:58.29 30.65 500m: 5:00.67 30.77 700m: 7:03.85 30.74
150m: 1:27.55 30.11 350m: 3:28.97 30.68 550m: 5:31.39 30.72 750m: 7:34.86 31.01
200m: 1:57.54 29.99 400m: 3:59.62 30.65 600m: 6:02.33 30.94 800m: 8:03.39 28.53
2. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 8:11.05 736 32
50m: 28.06 28.06 250m: 2:30.94 30.98 450m: 4:34.85 30.96 650m: 6:39.19 30.93
100m: 58.45 30.39 300m: 3:01.88 30.94 500m: 5:06.00 31.15 700m: 7:10.50 31.31
150m: 1:29.33 30.88 350m: 3:32.82 30.94 550m: 5:37.09 31.09 750m: 7:41.11 30.61
200m: 1:59.96 30.63 400m: 4:03.89 31.07 600m: 6:08.26 31.17 800m: 8:11.05 29.94
3. GASIC, Mihailo 04  11. April 8:11.72 733 30
50m:; 27.97 27.97 250m: 2:31.17 31.08 450m: 4:35.14 30.95 650m: 6:40.11 31.35
100m: 58.27 30.30 300m: 3:02.17 31.00 500m: 5:06.32 31.18 700m: 7:11.31 31.20
150m: 1:29.08 30.81 350m: 3:33.12 30.95 550m: 5:37.56 31.24 750m:  7:42.67 31.36
200m: 2:00.09 31.01 400m: 4:04.19 31.07 600m: 6:08.76 31.20 800m: 8:11.72 29.05
4. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 8:50.53 583 28
50m: 29.02 29.02 250m: 2:40.98 33.42 450m: 4:55.49 33.56 650m: 7:10.35 33.78
100m: 1:01.33 32.31 300m: 3:14.58 33.60 500m: 5:29.25 33.76 700m: 7:44.18 33.83
150m: 1:34.14 32.81 350m: 3:48.17 33.59 550m: 6:02.75 33.50 750m: 8:17.78 33.60
200m: 2:07.56 33.42 400m: 4:21.93 33.76 600m: 6:36.57 33.82 800m: 8:50.53 32.75
5. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 85275 576 25
50m:; 30.42 30.42 250m: 2:49.14 34.60 450m: 5:03.18 33.40 650m: 7:16.60 33.09
100m: 1:04.49 34.07 300m: 3:22.92 33.78 500m: 5:36.54 33.36 700m: 7:50.01 33.41
150m: 1:39.42 34.93 350m: 3:56.37 33.45 550m: 6:10.14 33.60 750m: 8:23.41 33.40
200m: 2:14.54 35.12 400m: 4:29.78 33.41 600m: 6:43.51 33.37 800m: 8:52.75 29.34
Juniori
1. SIMIC, Nikola 05 11. April 8:03.39 771 40
50m: 27.42 27.42 250m: 2:27.64 30.10 450m:  4:29.90 30.28 650m: 6:33.11 30.78
100m: 57.44 30.02 300m: 2:58.29 30.65 500m: 5:00.67 30.77 700m: 7:03.85 30.74
150m: 1:27.55 30.11 350m: 3:28.97 30.68 550m: 5:31.39 30.72 750m: 7:34.86 31.01
200m: 1:57.54 29.99 400m: 3:59.62 30.65 600m: 6:02.33 30.94 800m: 8:03.39 28.53
2. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 8:11.05 736 32
50m: 28.06 28.06 250m: 2:30.94 30.98 450m: 4:34.85 30.96 650m: 6:39.19 30.93
100m: 58.45 30.39 300m: 3:01.88 30.94 500m: 5:06.00 31.15 700m: 7:10.50 31.31
150m: 1:29.33 30.88 350m: 3:32.82 30.94 550m: 5:37.09 31.09 750m: 7:41.11 30.61
200m: 1:59.96 30.63 400m: 4:03.89 31.07 600m: 6:08.26 31.17 800m: 8:11.05 29.94
3. GASIC, Mihailo 04  11. April 8:11.72 733 30
50m:  27.97 27.97  250m: 2:31.17  31.08  450m: 4:35.14 30.95 650m: 6:40.11  31.35
100m: 58.27 30.30 300m: 3:02.17 31.00 500m: 5:06.32 31.18 700m: 7:11.31 31.20
150m: 1:29.08 30.81 350m: 3:33.12 30.95 550m: 5:37.56 31.24 750m: 7:42.67 31.36
200m: 2:00.09 31.01 400m: 4:04.19 31.07 600m: 6:08.76 31.20 800m: 8:11.72 29.05
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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchUVﬁCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 20, DecCaci, 800m Slobodno/Free, Juniori

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

4. TODOROVIC, Marko 05  Nis 2005 8:50.53 583 28
50m:  29.02 29.02  250m: 2:40.98 3342  450m: 4:55.49 3356  650m: 7:10.35  33.78
100m: 1:01.33 3231  300m: 3:14.58  33.60 500m: 5:29.25 33.76  700m: 7:44.18  33.83
150m: 1:34.14  32.81  350m: 3:48.17 3359  550m: 6:02.75 3350  750m: 8:17.78  33.60
200m: 2:07.56  33.42  400m: 4:21.93 3376  600m: 6:36.57 33.82  800m: 8:50.53  32.75

5. JOIC, Pavle 07 Leskovac 8:51.21 581 27
50m:  28.37  28.37 250m: 2:38.23  33.58  450m: 4:54.02 34.35 650m: 7:10.93  34.43
100m:  59.49  31.12 300m: 3:11.85  33.62 500m: 5:28.40 34.38  700m: 7:45.48  34.55
150m: 1:31.68  32.19 350m: 3:45.80 33.95 550m: 6:02.36 33.96  750m: 8:19.56  34.08
200m: 2:04.65  32.97 400m: 4:19.67  33.87 600m: 6:36.50 34.14  800m: 8:51.21  31.65

6. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 8:51.53 580 26
50m:  29.02 29.02  250m: 2:39.78  33.06 450m: 4:54.12  33.82  650m: 7:10.24  34.02
100m: 1:01.18 3216  300m: 3:13.16  33.38  500m: 5:28.03 3391  700m: 7:44.30  34.06
150m: 1:33.97 3279  350m: 3:46.70 3354  550m: 6:02.00 33.97  750m: 8:1857 = 34.27
200m: 2:06.72  32.75  400m: 4:20.30  33.60  600m: 6:36.22 34.22  800m: 85153  32.96

7. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 8:52.75 576 25
50m: 30.42 30.42 250m: 2:49.14 34.60 450m:; 5:03.18 33.40 650m: 7:16.60 33.09
100m: 1:04.49 34.07 300m: 3:22.92 33.78 500m: 5:36.54 33.36 700m: 7:50.01 33.41
150m: 1:39.42 34.93 350m: 3:56.37 33.45 550m: 6:10.14 33.60 750m: 8:23.41 33.40
200m: 2:14.54 35.12 400m: 4:29.78 33.41 600m: 6:43.51 33.37 800m: 8:52.75 29.34

8. BORSOS, Boris 07  Spartak Subotica 8:56.69 563 23
50m: 30.14 30.14 250m: 2:45.49 34.12 450m: 5:02.61 33.92 650m: 7:18.43 33.59
100m: 1:03.24 33.10 300m: 3:19.83 34.34 500m: 5:36.72 34.11 700m: 7:51.94 33.51
150m: 1:37.17 33.93 350m: 3:54.20 34.37 550m: 6:10.75 34.03 750m: 8:25.13 33.19
200m: 2:11.37 34.20 400m: 4:28.69 34.49 600m: 6:44.84 34.09 800m: 8:56.69 31.56

9. NICIN, Stefan 06  Swim Star 8:58.27 559 21
50m:  30.00 30.00 250m: 2:45.57  34.64  450m: 5:04.79 3456  650m: 7:22.07 34.38
100m: 1:03.00 33.00  300m: 3:20.36  34.79  500m: 5:39.09 34.30 700m: 7:55.64  33.57
150m: 1:36.74  33.74  350m: 3:55.46 3510  550m: 6:13.26 34.17  750m: 8:28.19  32.55
200m: 2:10.93  34.19  400m: 4:30.23  34.77 600m: 6:47.69 34.43  800m: 8:58.27  30.08

10. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 9:03.70 542 19
50m: 30.23 30.23 250m: 2:45.84 34.60 450m: 5:04.26 34.69 650m: 7:22.31 34.52
100m: 1:03.41 33.18 300m: 3:20.44 34.60 500m: 5:38.51 34.25 700m: 7:56.23 33.92
150m: 1:37.17 33.76 350m: 3:55.57 35.13 550m: 6:13.75 35.24 750m: 8:30.76 34.53
200m: 2:11.24 34.07 400m: 4:29.57 34.00 600m: 6:47.79 34.04 800m: 9:03.70 32.94

11. MIHAJLOVIC, Mateja o7 Nis 2005 9:13.37 514 17
50m: 31.46 31.46 250m: 2:53.41 35.74 450m; 5:12.55 33.98 650m: 7:31.22 34.68
100m: 1:06.40 34.94 300m: 3:28.74 35.33 500m: 5:46.99 34.44 700m: 8:06.11 34.89
150m: 1:41.99 35.59 350m: 4:03.64 34.90 550m: 6:21.68 34.69 750m: 8:41.40 35.29
200m:; 2:17.67 35.68 400m: 4:38.57 34.93 600m: 6:56.54 34.86 800m: 9:13.37 31.97

12. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 9:18.74 499 15
50m: 31.89 31.89 250m: 2:52.44 35.62 450m: 5:13.04 35.05 650m: 7:35.79 35.68
100m: 1:06.13 34.24 300m: 3:27.69 35.25 500m: 5:48.71 35.67 700m: 8:11.42 35.63
150m: 1:41.39 35.26 350m: 4:02.99 35.30 550m: 6:24.61 35.90 750m: 8:46.84 35.42
200m: 2:16.82 35.43 400m: 4:37.99 35.00 600m: 7:00.11 35.50 800m: 9:18.74 31.90

13. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 9:21.19 493 14
50m: 30.59 30.59 250m: 2:51.12 35.66 450m: 5:12.76 35.24 650m: 7:36.72 36.24
100m: 1:04.52 33.93 300m: 3:26.47 35.35 500m: 5:48.16 35.40 700m: 8:12.77 36.05
150m: 1:39.76 35.24 350m: 4:01.75 35.28 550m: 6:23.96 35.80 750m: 8:47.05 34.28
200m: 2:15.46 35.70 400m: 4:37.52 35.77 600m: 7:00.48 36.52 800m: 9:21.19 34.14

14. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 9:21.77 491 13
50m: 31.58 31.58 250m: 2:54.18 36.02 450m: 5:17.52 35.56 650m: 7:39.84 35.37
100m: 1:06.30 34.72 300m: 3:30.02 35.84 500m: 5:52.99 35.47 700m: 8:14.99 35.15
150m: 1:42.57 36.27 350m: 4:05.92 35.90 550m: 6:28.77 35.78 750m:  8:49.69 34.70
200m: 2:18.16 35.59 400m: 4:41.96 36.04 600m: 7:04.47 35.70 800m: 9:21.77 32.08
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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenchUVﬁCKl SAVEZ 5RB|JE
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 20, DecCaci, 800m Slobodno/Free, Juniori

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.
15. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 9:33.26 462 7
50m: 30.12 30.12 250m: 2:49.98 36.06 450m: 5:16.90 36.63 650m: 7:44.51 37.89
100m: 1:03.46 33.34 300m: 3:26.80 36.82 500m: 5:54.00 37.10 700m: 8:22.00 37.49
150m: 1:38.39 34.93 350m: 4:03.38 36.58 550m: 6:29.74 35.74 750m: 8:57.62 35.62
200m: 2:13.92 35.53 400m: 4:40.27 36.89 600m: 7:06.62 36.88 800m: 9:33.26 35.64
16. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 9:3461 459 5
50m: 31.93 31.93 250m: 2:55.55 36.49 450m; 5:21.93 36.26 650m: 7:47.99 36.42
100m: 1:07.27 35.34 300m: 3:32.05 36.50 500m: 5:58.49 36.56 700m: 8:24.62 36.63
150m: 1:42.98 35.71 350m: 4:08.62 36.57 550m: 6:34.94 36.45 750m: 8:59.86 35.24
200m: 2:19.06 36.08 400m: 4:45.67 37.05 600m: 7:11.57 36.63 800m: 9:34.61 34.75
17. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 9:58.35 406 2
50m: 3245  32.45 250m: 2:58.62  37.14  450m: 5:30.54  37.48  650m: 8:07.87  40.08
100m: 1:07.95 35.50 300m: 3:36.55 37.93 500m: 6:09.47 38.93 700m: 8:44.54 36.67
150m: 1:44.57 36.62 350m: 4:14.94 38.39 550m: 6:48.86 39.39 750m: 9:23.24 38.70
200m: 2:21.48 36.91 400m: 4:53.06 38.12 600m: 7:27.79 38.93 800m: 9:58.35 35.11
Apsolutna
1. SIMIC, Nikola 05 11. April 8:03.39 771 40
50m: 27.42 27.42 250m: 2:27.64 30.10 450m:;  4:29.90 30.28 650m: 6:33.11 30.78
100m: 57.44 30.02 300m: 2:58.29 30.65 500m: 5:00.67 30.77 700m: 7:03.85 30.74
150m: 1:27.55 30.11 350m: 3:28.97 30.68 550m: 5:31.39 30.72 750m: 7:34.86 31.01
200m:; 1:57.54 29.99 400m: 3:59.62 30.65 600m: 6:02.33 30.94 800m: 8:03.39 28.53
2. SAVIC, Aleksandar 01  NoviSad 8:07.27 753 36
50m:  27.49  27.49 250m: 2:30.69  30.99  450m: 4:34.03 30.44  650m: 6:37.05  30.43
100m: 57.89 30.40 300m: 3:01.93 31.24 500m: 5:04.87 30.84 700m: 7:07.94 30.89
150m: 1:28.66 30.77 350m: 3:33.10 31.17 550m: 5:35.82 30.95 750m: 7:37.72 29.78
200m: 1:59.70 31.04 400m: 4:03.59 30.49 600m: 6:06.62 30.80 800m: 8:07.27 29.55
3. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 8:11.05 736 32
50m: 28.06 28.06 250m: 2:30.94 30.98 450m: 4:34.85 30.96 650m: 6:39.19 30.93
100m: 58.45 30.39 300m: 3:01.88 30.94 500m: 5:06.00 31.15 700m: 7:10.50 31.31
150m: 1:29.33 30.88 350m: 3:32.82 30.94 550m: 5:37.09 31.09 750m: 7:41.11 30.61
200m:; 1:59.96 30.63 400m: 4:03.89 31.07 600m: 6:08.26 31.17 800m: 8:11.05 29.94
4. GASIC, Mihailo 04  11. April 8:11.72 733 30
50m:; 27.97 27.97 250m: 2:31.17 31.08 450m: 4:35.14 30.95 650m: 6:40.11 31.35
100m: 58.27 30.30 300m: 3:02.17 31.00 500m: 5:06.32 31.18 700m: 7:11.31 31.20
150m: 1:29.08 30.81 350m: 3:33.12 30.95 550m: 5:37.56 31.24 750m:  7:42.67 31.36
200m: 2:00.09 31.01 400m: 4:04.19 31.07 600m: 6:08.76 31.20 800m: 8:11.72 29.05
5. KATIC, Dusan 03 Partizan 8:21.79 690 29
50m: 27.85 27.85 250m: 2:31.36 31.46 450m:  4:37.77 31.70 650m: 6:45.90 32.28
100m: 57.93 30.08 300m: 3:02.95 31.59 500m: 5:09.96 32.19 700m: 7:17.41 31.51
150m: 1:28.61 30.68 350m: 3:34.44 31.49 550m: 5:42.02 32.06 750m: 7:49.63 32.22
200m: 1:59.90 31.29 400m: 4:06.07 31.63 600m: 6:13.62 31.60 800m: 8:21.79 32.16
6. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 8:50.53 583 28
50m: 29.02 29.02 250m: 2:40.98 33.42 450m:;  4:55.49 33.56 650m: 7:10.35 33.78
100m: 1:01.33 32.31 300m: 3:14.58 33.60 500m: 5:29.25 33.76 700m: 7:44.18 33.83
150m: 1:34.14 32.81 350m: 3:48.17 33.59 550m: 6:02.75 33.50 750m: 8:17.78 33.60
200m: 2:07.56 33.42 400m: 4:21.93 33.76 600m: 6:36.57 33.82 800m: 8:50.53 32.75
7. JOIC, Pavle 07 Leskovac 8:51.21 581 27
50m: 28.37 28.37 250m: 2:38.23 33.58 450m:  4:54.02 34.35 650m: 7:10.93 34.43
100m: 59.49 31.12 300m: 3:11.85 33.62 500m: 5:28.40 34.38 700m: 7:45.48 34.55
150m: 1:31.68 32.19 350m: 3:45.80 33.95 550m: 6:02.36 33.96 750m: 8:19.56 34.08
200m: 2:04.65 32.97 400m: 4:19.67 33.87 600m: 6:36.50 34.14 800m: 8:51.21 31.65
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8. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 8:51.53 580 26
50m:  29.02  29.02  250m: 2:39.78  33.06  450m: 4:54.12 33.82  650m: 7:10.24  34.02
100m: 1:01.18 32.16  300m: 3:13.16  33.38  500m: 5:28.03 33.91  700m: 7:44.30  34.06
150m: 1:33.97 32.79  350m: 3:46.70 33.54  550m: 6:02.00 33.97  750m: 8:18.57  34.27
200m: 2:06.72  32.75  400m: 4:20.30 33.60 600m: 6:36.22 34.22  800m: 8:51.53  32.96

9. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 85275 576 25
50m: 30.42 30.42 250m: 2:49.14 34.60 450m:; 5:03.18 33.40 650m: 7:16.60 33.09
100m: 1:04.49 34.07 300m: 3:22.92 33.78 500m: 5:36.54 33.36 700m: 7:50.01 33.41
150m: 1:39.42 34.93 350m: 3:56.37 33.45 550m: 6:10.14 33.60 750m: 8:23.41 33.40
200m: 2:14.54 35.12 400m: 4:29.78 33.41 600m: 6:43.51 33.37 800m: 8:52.75 29.34

10. BORSOS, Boris 07  Spartak Subotica 8:56.69 563 23
50m: 30.14 30.14 250m: 2:45.49 34.12 450m: 5:02.61 33.92 650m: 7:18.43 33.59
100m: 1:03.24 33.10 300m: 3:19.83 34.34 500m: 5:36.72 34.11 700m: 7:51.94 33.51
150m: 1:37.17 33.93 350m: 3:54.20 34.37 550m: 6:10.75 34.03 750m: 8:25.13 33.19
200m: 2:11.37 34.20 400m: 4:28.69 34.49 600m: 6:44.84 34.09 800m: 8:56.69 31.56

11. NICIN, Stefan 06  Swim Star 8:58.27 559 21
50m: 30.00 30.00 250m: 2:45.57 34.64 450m: 5:04.79 34.56 650m: 7:22.07 34.38
100m: 1:03.00 33.00 300m: 3:20.36 34.79 500m: 5:39.09 34.30 700m: 7:55.64 33.57
150m: 1:36.74 33.74 350m: 3:55.46 35.10 550m: 6:13.26 34.17 750m: 8:28.19 32.55
200m:; 2:10.93 34.19 400m: 4:30.23 34.77 600m: 6:47.69 34.43 800m: 8:58.27 30.08

12. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 9:03.70 542 19
50m: 30.23 30.23 250m: 2:45.84 34.60 450m: 5:04.26 34.69 650m: 7:22.31 34.52
100m: 1:03.41 33.18 300m: 3:20.44 34.60 500m: 5:38.51 34.25 700m: 7:56.23 33.92
150m: 1:37.17 33.76 350m: 3:55.57 35.13 550m: 6:13.75 35.24 750m: 8:30.76 34.53
200m: 2:11.24 34.07 400m: 4:29.57 34.00 600m: 6:47.79 34.04 800m: 9:03.70 32.94

13. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 9:13.37 514 17
50m: 3146  31.46  250m: 2:53.41 3574  450m: 51255 33.98  650m: 7:31.22  34.68
100m: 1:06.40  34.94  300m: 3:28.74 3533  500m: 546.99 3444  700m: 8:06.11  34.89
150m: 1:41.99 3559  350m: 4:03.64 3490  550m: 6:21.68 34.69  750m: 8:41.40  35.29
200m: 2:17.67  35.68  400m: 4:38.57 3493  600m: 6:56.54 34.86  800m: 9:13.37  31.97

14. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 9:18.74 499 15
50m: 31.89 31.89 250m: 2:52.44 35.62 450m: 5:13.04 35.05 650m: 7:35.79 35.68
100m: 1:06.13 34.24 300m: 3:27.69 35.25 500m: 5:48.71 35.67 700m: 8:11.42 35.63
150m: 1:41.39 35.26 350m: 4:02.99 35.30 550m: 6:24.61 35.90 750m: 8:46.84 35.42
200m: 2:16.82 35.43 400m: 4:37.99 35.00 600m: 7:00.11 35.50 800m: 9:18.74 31.90

15. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 9:21.19 493 14
50m: 30.59 30.59 250m: 2:51.12 35.66 450m; 5:12.76 35.24 650m: 7:36.72 36.24
100m: 1:04.52 33.93 300m: 3:26.47 35.35 500m: 5:48.16 35.40 700m: 8:12.77 36.05
150m: 1:39.76 35.24 350m: 4:01.75 35.28 550m: 6:23.96 35.80 750m: 8:47.05 34.28
200m: 2:15.46 35.70 400m: 4:37.52 35.77 600m: 7:00.48 36.52 800m: 9:21.19 34.14

16. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 9:21.77 491 13
50m: 31.58 31.58 250m: 2:54.18 36.02 450m: 5:17.52 35.56 650m: 7:39.84 35.37
100m: 1:06.30 34.72 300m: 3:30.02 35.84 500m: 5:52.99 35.47 700m: 8:14.99 35.15
150m: 1:42.57 36.27 350m: 4:05.92 35.90 550m: 6:28.77 35.78 750m:  8:49.69 34.70
200m: 2:18.16 35.59 400m: 4:41.96 36.04 600m: 7:04.47 35.70 800m: 9:21.77 32.08

17. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 9:22.30 490 12
50m: 31.11 31.11 250m: 2:50.77 35.98 450m: 5:14.79 35.65 650m: 7:41.04 36.83
100m: 1:04.78 33.67 300m: 3:26.49 35.72 500m: 5:50.95 36.16 700m: 8:15.17 34.13
150m: 1:39.51 34.73 350m: 4:02.68 36.19 550m: 6:27.69 36.74 750m: 8:49.40 34.23
200m: 2:14.79 35.28 400m: 4:39.14 36.46 600m: 7:04.21 36.52 800m: 9:22.30 32.90

18. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 9:2489 483 9
50m: 31.60 31.60 250m: 2:52.47 35.45 450m: 5:15.95 35.84 650m: 7:39.39 35.49
100m: 1:06.35 34.75 300m: 3:28.25 35.78 500m: 5:51.73 35.78 700m: 8:15.38 35.99
150m: 1:41.60 35.25 350m: 4.04.07 35.82 550m: 6:28.04 36.31 750m: 8:50.71 35.33
200m: 2:17.02 35.42 400m: 4:40.11 36.04 600m: 7:03.90 35.86 800m: 9:24.89 34.18
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19. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 9:33.26 462 7
50m:  30.12  30.12  250m: 2:49.98 36.06 450m: 5:16.90 36.63  650m: 7:4451  37.89
100m: 1:03.46 33.34  300m: 3:26.80 36.82  500m: 5:54.00 37.10  700m: 8:22.00  37.49
150m: 1:38.39  34.93  350m: 4:03.38 36,58 550m: 6:29.74 3574  750m: 8:57.62  35.62
200m: 2:13.92 3553  400m: 4:40.27  36.89  600m: 7:06.62 36.88  800m: 9:33.26  35.64

20. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 9:3461 459 5
50m: 31.93 31.93 250m: 2:55.55 36.49 450m; 5:21.93 36.26 650m: 7:47.99 36.42
100m: 1:07.27 35.34 300m: 3:32.05 36.50 500m: 5:58.49 36.56 700m: 8:24.62 36.63
150m: 1:42.98 35.71 350m: 4:08.62 36.57 550m: 6:34.94 36.45 750m: 8:59.86 35.24
200m: 2:19.06 36.08 400m: 4:45.67 37.05 600m: 7:11.57 36.63 800m: 9:34.61 34.75

21. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 9:34.84 458 4
50m: 3174 31.74  250m: 2:53.69 3572  450m: 5:19.10 36.24  650m: 7:47.73  37.39
100m: 1:07.01 3527  300m: 3:29.75  36.06  500m: 5:56.31  37.21  700m: 8:25.03  37.30
150m: 1:42.38 3537  350m: 4:06.17  36.42  550m: 6:3352 37.21  750m: 9:01.81  36.78
200m: 2:17.97 3559  400m: 4:42.86  36.69  600m: 7:10.34 36.82 800m: 9:34.84  33.03

22. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 9:3598 456 3
50m:  31.63 31.63  250m: 2:57.26 3573  450m: 5:21.60 36.09  650m: 7:48.46  37.10
100m: 1:07.32 3569  300m: 3:32.74 3548  500m: 5:58.09 36.49  700m: 8:25.34  36.88
150m: 1:44.16  36.84  350m: 4:09.21  36.47  550m: 6:34.55 36.46  750m: 9:02.12  36.78
200m: 2:21.53  37.37  400m: 4:4551  36.30 600m: 7:11.36 36.81  800m: 9:35.98  33.86

23. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 9:58.35 406 2
50m: 32.45 32.45 250m: 2:58.62 37.14 450m: 5:30.54 37.48 650m: 8:07.87 40.08
100m: 1:07.95 35.50 300m: 3:36.55 37.93 500m: 6:09.47 38.93 700m: 8:44.54 36.67
150m: 1:44.57 36.62 350m: 4:14.94 38.39 550m: 6:48.86 39.39 750m: 9:23.24 38.70
200m: 2:21.48 36.91 400m: 4:53.06 38.12 600m: 7:27.79 38.93 800m: 9:58.35 35.11
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